
DE 500 à 999 DAMES

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 364558 CAUQUIS Maéva 888 OPAC

2 365233 BASTION Véronique 506 A.S.P.O.

DE 500 à 999 MESSIEURS

N° N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 367042 BRANCHEREAU Célian 879 LES PAYSANS

2 366616 MACKER François 899 OPAC

3 367159 FIDANZI Jean- - Michel 881 LES CATENAIRES

4 365385 BENTO Jean 854 SAFRAN SEAT

5 364661 BRANCHEREAU Patrice 855 LES PAYSANS

6 364331 HIRBET Yannick 942 SAFRAN SEAT

7 363461 ROUILLARD Julien 858 EDUC. ARGENTON

8 36401 BAUDUSSEAU Jean - Pierre 786 EDUC. ARGENTON

9 365909 MILITON Christophe 822 INDRAERO

10 368176 FRESSIGNAUD Pierre 558 INDRAERO

11 367504 DUTHIN Alain 676 A.S.P.O.

12 3610082 GUIBERT Roger 500 OPAC

DE 900 à 1299 DAMES

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 822472 MACIAS Sophie 1055 EDUC. ARGENTON

2 363981 ARGOULON Amandine 1047 OPAC

DE 900 à 1299 MESSIEURS

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 363187 MASSET Nicolas 1294 INDRAERO

2 364083 IMBERT Patrick 1218 LES CATENAIRES

3 36187 NOUHANT Jean - Charles 1211 LES PAYSANS

4 364590 BREJAUD Christophe 1195 LES CATENAIRES

9 362392 DEVINEAU Nicolas 1155 LES POMPIERS - INDRE

10 363620 ETIENNE Emmanuel 1145 LES POMPIERS - INDRE

5 365338 LARDY Bruno 1102 LES AMIS - MARINE

6 362292 GUENIN Alain 1092 LES AMIS - MARINE

7 362508 BERTHAULT Alain 1086 LES AMIS - MARINE

8 365637 VOISIN Olivier 1050 LES PAYSANS

RESULTATS  INDIVIDUELS  CORPO  ST MAUR

SAISON 2021 / 2022



TOUTES CATEGORIES DAMES

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 363981 ARGOULON Amandine 1047 OPAC

2 822472 MACIAS Sophie 1055 EDUC. ARGENTON

3 364558 CAUQUIS Maéva 888 OPAC

4 367477 BREUILLAUD Sabrina 510 OPAC

5 3662 CASY Martine 765 LES CATENAIRES

TOUTES CATEGORIES MESSIEURS

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 365231 MOUCHET Alexis 1754 INDRAERO

2 364682 MOTTEAU Benjamin 1624 INDRAERO

3 367042 BRANCHEREAU Célian 879 LES PAYSANS

4 363620 ETIENNE Emmanuel 1145 LES POMPIERS - INDRE

5 363461 ROUILLARD Julien 858 EDUC. ARGENTON

VETERANS DAMES

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 3662 CASY Martine 765 LES CATENAIRES

2 367477 BREUILLAUD Sabrina 510 OPAC

3 365233 BASTION Véronique 506 A.S.P.O.

VETERANS 1 MESSIEURS  (-60 ANS)

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 362392 DEVINEAU Nicolas 1155 LES POMPIERS - INDRE

2 364590 BREJAUD Christophe 1195 LES CATENAIRES

3 364083 IMBERT Patrick 1218 LES CATENAIRES

4 36187 NOUHANT Jean - Charles 1211 LES PAYSANS

5 365338 LARDY Bruno 1102 LES AMIS - MARINE

6 365385 BENTO Jean 854 SAFRAN SEAT

7 364661 BRANCHEREAU Patrice 855 LES PAYSANS

8 367159 FIDANZI Jean- - Michel 881 LES CATENAIRES

9 366616 MACKER François 899 OPAC

10 364331 HIRBET Yannick 942 SAFRAN SEAT

11 365909 MILITON Christophe 822 INDRAERO

12 3610082 GUIBERT Roger 500 OPAC

13 365637 VOISIN Olivier 1050 LES PAYSANS



VETERANS 2 MESSIEURS  (+ 60 ANS)

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

1 362508 BERTHAULT Alain 1086 LES AMIS - MARINE

2 362292 GUENIN Alain 1092 LES AMIS - MARINE

3 36401 BAUDUSSEAU Jean - Pierre 786 EDUC. ARGENTON

4 368176 FRESSIGNAUD Pierre 558 INDRAERO

5 367504 DUTHIN Alain 676 A.S.P.O.

DOUBLES  DAMES

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

363981 ARGOULON Amandine 1047 OPAC

364558 CAUQUIS Maéva 888 OPAC

367477 BREUILLAUD Sabrina 510 OPAC

365233 BASTION Véronique 506 A.S.P.O.

DOUBLES  MESSIEURS

Résultat N° Licence Nom Prénom Pts Clt Nom Club

365231 MOUCHET Alexis 1754 INDRAERO

364682 MOTTEAU Benjamin 1624 INDRAERO

365338 LARDY Bruno 1102 INDRAERO

364590 BREJAUD Christophe 1195 LES CATENAIRES

365637 VOISIN Olivier 1050 LES PAYSANS

36187 NOUHANT Jean - Charles 1211 LES PAYSANS

362392 DEVINEAU Nicolas 1155 LES POMPIERS - INDRE

363620 ETIENNE Emmanuel 1145 LES POMPIERS - INDRE

367042 BRANCHEREAU Célian 879 LES PAYSANS

364661 BRANCHEREAU Patrice 855 LES PAYSANS

365385 BENTO Jean 854 SAFRAN SEAT

364331 HIRBET Yannick 942 SAFRAN SEAT

364083 IMBERT Patrick 1218 LES CATENAIRES

822472 MACIAS Sophie 1055 EDUC. ARGENTON

362508 BERTHAULT Alain 1086 LES AMIS - MARINE

362292 GUENIN Alain 1092 LES AMIS - MARINE

367159 FIDANZI Jean- - Michel 881 LES CATENAIRES

3662 CASY Martine 765 LES CATENAIRES

366616 MACKER François 899 OPAC

3610082 GUIBERT Roger 500 OPAC

367504 DUTHIN Alain 676 A.S.P.O.

363461 ROUILLARD Julien 868 EDUC. ARGENTON

368176 FRESSIGNAUD Pierre 558 INDRAERO

365909 MILITON Christophe 822 INDRAERO
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